AVISO DE RETORNO DE FASE
(ACEITAÇÃO)
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 315/2017/SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 01.2301.00058-00/2017/SEAS.
OBJETO: Contratação de empresa para confecção de 20.000 (vinte mil) exemplares do Código de Defesa do Consumidor (CDC), para atender a unidade da SEAS (PROCON), conforme especificação completa no Termo de Referência – Anexo I do Edital.
[bookmark: _GoBack]A Pregoeira designada pela Portaria nº 056/CI/SUPEL, publicada no DOE em 17.05.2018, torna público aos interessados, e em especial às empresas que participaram da licitação em epígrafe, que em razão da desistência no item 1 da empresa GRAFICA E EDITORA MEU PEQUENO AUTOR LTDA - EPP, CNPJ: 18.602.404/0001-79, fica REAGENDADO para o dia 06 de julho de 2018, às 10h00min (horário de Brasília) o retorno a fase de ACEITAÇÃO para negociação com a empresa remanescente.
Porto Velho-RO, 21 de junho de 2018.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL